
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01803019R

2. Data e Regjistrimit 03/06/2020
3. Emri i Subjektit Anibas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Lagjja Kashar 2, Rruga 
Mullishter, godine 1-kateshe, Nr Pasurie 4, Zona Kadastrale 
2105 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. 

Import-eksport. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te 
pajisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te 
ndryshem. Bar-restorant. Sherbim katering. Sherbime 
ekspertize higjeno-shendetesore. Sherbime nderhyrese 
higjeno-shendetesore. Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre 
buke. Marrje dhenie me qira te ambienteve publike dhe 
private, truall, ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te 
medha, mbareshtim bagetish, viça, gjella, etj. Tregtimin e 
ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore. 
Shitblerje automjetesh.
Gersida Lici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2020                Deri: 27/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GersidaLici
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER SH 6656 E, Kamion 
Mercedes Benz, ngjyre jeshile Shkoder Shkoder  SHKODER 
AA 155 DP, Kamion Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 585 DC, ATP Iveco Fiat, 
ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 
Kongresi Permetit, Rruga Djepaxhiaj, Zona Kadastrale 8591, 
Nr. Pasurie 3/361/1, rajoni1, Nr 98 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Anibas
E-Mail: licigersida@gmail.com  
Telefon: 0676652533  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-512196-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544079-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.07.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi Permetit, Rruga Djepaxhiaj, Zona Kadastrale 
8591, Nr. Pasurie 3/361/1, rajoni1, Nr 98;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566160-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit, datë 30.07.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import-
eksport. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te pajisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB715829-210A-41CB-B93B-2D29B2A3FFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D72192-3B07-47AB-918C-E2B5ADA505E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD60E38-07DE-4873-863B-83829EDDF335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360312FE-1D9B-4850-8FBC-C9035B3A1FCC
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aksesore te tyre te ndryshem. Bar-restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize 
higjeno-shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore. Asgjesim i mbetjeve 
spitalore. Furre buke. Marrje dhenie me qira te ambienteve publike dhe private, truall, 
ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbareshtim bagetish, viça, gjella, 
etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore.")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial etj. Import-eksport. Peshkim 
dhe tregtim peshku. Tregtim te pajisjeve mbrojtese zjarrfikese dhe aksesore te tyre te 
ndryshem. Bar-restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize higjeno-
shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore. Asgjesim i mbetjeve 
spitalore. Furre buke. Marrje dhenie me qira te ambienteve publike dhe private, 
truall, ndertesa parking, etj. Ferma agroblegtorale te medha, mbareshtim bagetish, 
viça, gjella, etj. Tregtimin e ushqimeve me origjine industriale, bujqesore, shtazore. 
Shitblerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577738-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.08.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 155 DP, Kamion Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6656 E, Kamion Mercedes Benz, ngjyre jeshile;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 585 DC, ATP Iveco Fiat, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766225-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Aktive dhe pasive.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A25513D-E1EC-401C-8B45-290CA1230CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC603527-B29D-43F5-BDB4-456825F4B3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F43931-2858-4769-817E-01ABC066FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4F4925-953D-4CCC-B7BA-12DB9E72FD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8082911C-8AD9-47D2-A16E-5A981E31ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A385403-2363-44DC-8C57-D051A9ECEF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CC7465-CA29-4DC6-B755-D3F3FF67B8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6542EE0-9ECD-4F38-A318-F6610A4E74CE
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Signed_VendimOrtaku.pdf

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13CCBAD-586D-451F-B89F-D41D725E2266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE5529F-A80C-4638-8535-41A9B81814F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28679106-621F-44CF-814F-545F62AD0211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC428EE6-4F10-4B51-879E-0134ADFF5BFC

